榕高新区安办﹝2016﹞48号

福州高新区安全生产委员会办公室
关于公布第三批冶金等工贸行业的小微企业
安全生产标准化达标企业名单的通知

[bookmark: _GoBack]南屿镇人民政府、村镇办：
根据《国务院关于进一步加强企业安全生产工作的通知》（国发〔2010〕23号）、《国务院安委会关于深入开展企业安全生产标准化建设的指导意见》（安委〔2011〕4号）、《国家安全监管总局关于印发冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化评定标准的通知》（安监总管四〔2014〕17号）、《福州市人民政府安全生产委员会办公室关于全市小微企业安全生产标准化创建提升工作的意见》（榕安办〔2015〕52号）等有关规定，对高新区福州鑫锦裳服装有限公司闽侯分公司等45家小微企业进行现场考评并形成评审报告，认为符合冶金等工贸行业的小微企业安全生产标准化达标企业标准。经研究，现予以核准公布。

附件：《福州高新区第三批冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化达标企业名单》

                         福州高新区安委会办公室
                        2016年11月12日
（此件主动公开）

附件

福州高新区第三批冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化
达标企业名单

	序号
	单位名称

	1
	福州鑫锦裳服装有限公司闽侯分公司

	2
	福建福发康明斯发动机有限公司

	3
	福建闽侯永辉商业有限公司

	4
	蝶恋花（福州）食品有限公司

	5
	福州万德兴食品有限公司

	6
	福州市萨贝尔餐饮配送有限公司

	7
	福建杰荣不锈钢商用设备有限公司

	8
	福州澳铭生物科技有限公司

	9
	福州华隆制衣有限公司

	10
	福州新顺保洁服务有限公司

	11
	台江区山艺木线店

	12
	福建嘉富顿环保科技有限公司

	13
	福建乔杰森户外用品有限公司

	14
	福州精诚丰机械设备有限公司

	15
	福州市东冈子茶业有限公司

	16
	福建万顺运动科技有限公司

	17
	福建省闽侯县南粤厨房设备有限公司

	18
	福建恩迈特新材料有限公司

	19
	福建省榕圣市政工程股份有限公司福州高新区工程分公司

	20
	福建惠亿美环保材料科技有限公司

	21
	福州泽和生物科技有限公司

	22
	福州三可建材有限公司

	23
	闽侯县上街徐氏工艺品经营部

	24
	福州市中景纺织有限公司

	25
	福州日盛三亿重工机械有限公司

	26
	福建长洋建材有限公司

	27
	闽侯沃施盾新型材料有限公司

	38
	闽侯县江口贤达纺织厂

	29
	闽侯县南屿江口兴隆手套织布厂

	30
	闽侯县江口立立纺织厂

	31
	福建长洋沥青工程有限公司

	32
	闽侯县长洋机制砂有限责任公司

	33
	福州信明新型建材有限公司

	34
	亿柔纸业（福州）有限公司

	35
	福州文达通机电设备有限公司

	36
	福建凯旋烘焙食品有限公司

	37
	福州允能光电有限公司

	38
	福州胜行印务有限公司

	39
	福州腊一惊餐饮管理有限公司南屿分公司

	40
	福州天健达商贸有限公司

	41
	鑫同鑫（福建）高新科技集团有限公司

	42
	福州源泉生物科技有限公司

	43
	福建盛宁建设发展有限公司

	44
	福州金兄弟装饰材料有限公司

	45
	福州闽顺建材有限公司

	　抄送：
	福州市安全生产监督管理局

	　福州高新区安办
	 2016年11月12日印发

1